

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (ทรงไทย) หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลท่าช้าง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงาน ทำการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (ทรงไทย) ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร

รายละเอียดและปริมาณงานตามแบบที่อบต.กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ประมาณราคาโดย นายเกรียงไกร ช่วยดำรงสกุล สย.4995

เมื่อวันที่ 21 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางนำมากำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ทราวยหายบรอนพื้น	6.44	ลบ.ม.	514.02	3,310.29	104.00	669.76	3,980.05	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม	6.44	ลบ.ม.	1,692.21	10,897.83	327.00	2,105.88	13,003.71	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	92.00	ตร.ม.	33.00	3,036.00	5.00	460.00	3,496.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานไม้								
	- พื้นอาสนะไม้เนื้อแข็ง								
	โครงพื้นไม้เนื้อแข็ง 3"x3"	21.00	ลบ.ฟ.	1,100.00	23,100.00	-	-	23,100.00	
	พื้นไม้เนื้อแข็ง 1"x6"	31.00	ลบ.ฟ.	1,450.00	44,950.00	-	-	44,950.00	
	ค่าแรงประกอบและติดตั้ง	32.00	ตร.ม.	-	-	167.00	5,344.00	5,344.00	
	- ผนังฝ้าไม้เนื้อแข็ง บูสองด้าน								
	โครงผนังไม้เนื้อแข็ง 2"x4"	27.00	ลบ.ฟ.	1,450.00	39,150.00	-	-	39,150.00	
	ฝ้าไม้เนื้อแข็ง 1/2"x6"	31.00	ลบ.ฟ.	1,450.00	44,950.00	-	-	44,950.00	
	ค่าแรงประกอบและติดตั้ง	32.00	ตร.ม.	-	-	221.00	7,072.00	7,072.00	
	ยอดยกไป							185,045.76	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (ทรงไทย) หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลท่าช้าง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงาน ทำการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (ทรงไทย) ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร

รายละเอียดและปริมาณงานตามแบบที่อบค.กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ประมาณราคาโดย นายเกรียงไกร ช่วยดำรงสกุล สย.4995

เมื่อวันที่ 21 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางนำมากำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							185,045.76	
2.2	งานพื้น								
	- พื้นขัดหายาบ	92.00	ตร.ม.	-	-	30.00	2,760.00	2,760.00	
	- พื้นปูกระเบื้อง สลายหินอ่อน ขนาด 40x40 ซม.	72.00	ตร.ม.	371.57	26,753.04	158.00	11,376.00	38,129.04	
	- พื้นปูกระเบื้อง ผิวหายาบกันลื่น ขนาด 30x30 ซม.	7.20	ตร.ม.	422.89	3,044.81	158.00	1,137.60	4,182.41	
2.3	งานผนัง		ตร.ม.						
	- งานก่ออิฐบล็อก	21.67	ตร.ม.	126.19	2,734.54	84.00	1,820.28	4,554.82	
	- ฉาบปูนเรียบ	43.34	ตร.ม.	86.08	3,730.71	87.00	3,770.58	7,501.29	
	- งานก่ออิฐบล็อกแก้วใส	2.88	ตร.ม.	1,866.69	5,376.07	212.00	610.56	5,986.63	
	- งานก่ออิฐบล็อกช่องลม พร้อมตาข่ายกันแมลง	7.68	ตร.ม.	405.43	3,113.70	84.00	645.12	3,758.82	
2.4	งานประตู-หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	- ประตู D1	1.00	ชุด	8,250.00	8,250.00	-	-	8,250.00	
	- ประตู D2	1.00	ชุด	3,960.00	3,960.00	-	-	3,960.00	
	- ประตู D3	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- หน้าต่าง W1	4.00	ชุด	8,750.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
	ยอดยกไป							302,128.77	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (ทรงไทย) หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลท่าช้าง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงาน ทำการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (ทรงไทย) ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร

รายละเอียดและปริมาณงานตามแบบที่อบต.กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ประมาณราคาโดย นายเกรียงไกร ช่วยดำรงสกุล สย.4995

เมื่อวันที่ 21 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางนำมากำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							302,128.77	
2.5	งานทาสี								
	- สีภายใน-ภายนอก	70.00	ตร.ม.	58.99	4,129.30	34.00	2,380.00	6,509.30	
	- สีน้ำมัน	116.80	ตร.ม.	59.52	6,951.94	38.00	4,438.40	11,390.34	
2.6	งานอื่นๆ								
	- รวากันตกสแตนเลส								
	ท่อกลมสแตนเลส 304 Ø 1" หนา 1.2 มม.	21.00	ท่อน	835.00	17,535.00	108.50	2,278.50	19,813.50	
	ท่อกลมสแตนเลส 304 Ø 1 1/2" หนา 1.2 มม.	10.00	ท่อน	1,269.00	12,690.00	165.50	1,655.00	14,345.00	
	ท่อกลมสแตนเลส 304 Ø 2" หนา 1.2 มม.	6.00	ท่อน	1,680.00	10,080.00	222.50	1,335.00	11,415.00	
	ฝาครอบสแตนเลส 304	70.00	ชุด	43.00	3,010.00	10.00	700.00	3,710.00	
3	งานระบบไฟฟ้า								
	- Load Center 50A 6 ช่อง พร้อมเมนและลูกย่อย	1.00	ชุด	2,180.00	2,180.00	900.00	900.00	3,080.00	
	- โคมไฟเพดาน 1x36w LED	6.00	ชุด	485.00	2,910.00	135.00	810.00	3,720.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้า	4.00	ชุด	270.00	1,080.00	156.00	624.00	1,704.00	
	- เต้ารับไฟฟ้า	2.00	ชุด	570.00	1,140.00	200.00	400.00	1,540.00	
	- งานเดินสายไฟและท่อร้อยสาย (30% ของค่าวัสดุ)	1.00	งาน	2,193.00	2,193.00	657.90	657.90	2,850.90	
	รวมค่างานต้นทุน							382,206.81	